3ú

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAT DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 30 de Maio de 2025.

PORTARIA NE PP OOO29/2025

RESOLVE:

ADJUDTCAR o ob.ieto da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00029/2025 - Registro de

preços, que objetiva: Aquisições parceladas de MATERIAIS DE LIMPEZA para atender as necessidades da

Administração Municipal; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- EDUARDO DIONIZIO DA SILVA.

cNPJ: 31.806.184/0001-05.
Item(s):1 -2-3-4-5-6-7 -8-9- 10- LL-72- 13- 14- 15- 16- t7 -t8' 19- 20- 2l-22-23'24-25
-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41 -42-43-44-45-46-47'48'49
-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61 - 62-63-64-65- 66-67' 68-69-70-7r-72-73
-74-75-76-77-78-79-80-81 -82-83-84-85-86-87-88-89-90-91 -92-93-94-95-96-97
-98-99-1oO-101 -102-103-104-105-106-107-108-109-110-111 -Ll2-LI3-114-115'
Valor: RS 1.243.951,10.

Publique-se e cumPra-se.

JOÃO BATI

Prefeito

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

)t\

ESTADO OA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 30 de Maio de 2025.

PORTARTA Ne PP 00029/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pre8ão Presencial ns 0002912025, que objetiva o Registro

de Preços para: Aquisiçôes parceladas de MATERIAIS DE LIMPEZA para atender as necessidades da

Administração Municipal; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais

apontam como proponente vencedor:

- EDUARDO DIONIZIO DA SILVA.

CNPJ: 31.806.184/0001-05.
Item(s):1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 -12-13-14-15-16-17-18-19-20-2t'22-23-24-25
-26-27 -28-29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34- 35 -36-37 - 38- 39 - 40 -41 - 42- 43-44- 45 - 46- 47 - 48- 49

-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61 -62-63-64-65 -66-67 -68-69 -70-7t-72-73
-74-75-76-77-78-79-80-81 -82-83-84-85-86-87-88-89-90-91 -92-93-94-9s-96-97
-98-99-1oO-101 -102-103-104-105-106-107-108-109-110-111 -112-113-114-115.
valor: RS 1.243.951,10.

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO BATIST NTOS ILV

feito